議案第７５号

加茂文化センター空調設備・照明設備・特定天井改修工事請負契約の締

結について

下記のとおり加茂文化センター空調設備・照明設備・特定天井改修工事の請負契約

を締結したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（平成１９年木津川市条例第５１号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

令和７年１２月１１日提出

木津川市長 谷口 雄一

記

１ 契約の目的 加茂文化センター空調設備・照明設備・特定天井改修工事請負契

約

２ 契約の方法 一般競争入札

３ 契 約 金 額 １９４，２２２，６００円

４ 契約の相手方 京都市右京区梅津堤下町７番地

株式会社関西空調

代表取締役 杉本 誠

参考資料（議案第７５号）

加茂文化センター空調設備・照明設備・特定天井改修工事請負契約の締

結について

 加茂文化センターの長寿命化等を図るために、設備等の改修工事を行うものです。

１ 工事概要

  ①機械設備（空調等）の更新工事

  ②電気設備のＬＥＤ化改修工事

  ③特定天井の落下防止措置

  ④その他、上記に関し必要となる改修工事

２ 入札参加業者

３ 税抜予定価格    １９８，０００，０００円

４ 税抜最低制限価格  １７６，４１６，０００円

５ 工期 市議会の議決を得た日の翌日から令和９年１月２９日まで

順位 入札人（業者名） 入札額

落札 株式会社関西空調 １７６，５６６，０００円

２ 株式会社エス・ティ・アイ １７６，８１０，０００円

３ 柳生設備株式会社 京都支店 １７６，８６０，０００円

４ 影近設備工業株式会社 １７６，９１４，０００円

５ 株式会社西脇産業 １７６，９１５，０００円

木津川市 検収 設計 №

位置図

工事名称　加茂文化センター空調設備・照明設備・特定天井改修工事

工事番号/場所　７－教社－１６/ 木津川市加茂町里　地内

縮尺図面名称

位置図（加茂文化センター）

工事場所：加茂文化センター

	1．議案第７５号_議案書_
	位置図